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Windcap Fond 1 AB (publ) förvärvar sitt första vindkraftverk 
 
 
Vindkraftsbolaget Windcap Fond 1 AB har investerat i 
sitt första vindkraftverk i Hedagården utanför 
Landskrona i Skåne. Verket är tillverkat av tyska Enercon, 
är 63 meter högt med effekt om 1,5 MW och ingår i en 
vindkraftpark om totalt 6 st verk. Årsproduktionen 
uppgår till c:a 3 700 MWh vilket motsvarar drygt 700 
lägenheters, eller knappt 200 villors, normala elbehov. 
Windcap är således igång med produktion av miljövänlig 
el redan 2 månader efter emissionens stängningsdatum. 
Ytterligare förhandlingar om förvärv har ingåtts.  
 
Windcap Fond 1 AB stängde i somras sin första emission 
med 51 150 000 SEK i emissionsvolym. Totalt 
emitterades 1 023 000 aktier till 327 olika investerare. En 
ytterligare emission planeras redan senare i höst och 
flera investerare har föranmält intresse. 
 
Windcap kommer investera i svenska vindkraftverk, 
förvalta dem under 6 år och sedan avyttra tillgångarna. 
Att investera direkt i elproducerande vindkraftverk gör att avkastningen följer elprisets utveckling 
samt vindkraftverkens värde. Både elpriset och värdet på vindkraftverk förväntas fortsätta stiga 
under de kommande åren, vilket talar för en god avkastning för Windcap. 
 
Windcaps styrelse utgörs bland annat av VD Mats Crowén, tidigare VD för Aberdeen Property 
Investors Sverige. Dessutom har bolaget knutit stark kompetens till sig genom ledamot och rådgivare 
Tore Wizelius, ansvarig för vindkraftsutbildningen vid Gotlands högskola, samt ledamot och rådgivare 
Gert‐Olof Holst, VD Triventus – ett av Sveriges största konsult‐ och projekteringsbolag inom 
vindkraft. 
 
 
För mer info: 
www.windcap.se 
 
 
Vid frågor om Windcap: 
 
Mats Crowén, VD Windcap 
Tel: +46 8 451 51 00, 076‐149 51 00, mail: mats.crowen@windcap.se 
 
 
Vid frågor om marknadsföring och återförsäljarkontakter: 
 
Ingmar Rentzhog, VD Laika Consulting AB 
Tel: +46 8 440 82 42, 073‐633 29 10, mail: ingmar.rentzhog@lkc.se 

 


